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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer og adskillelse i
køleindretninger, opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: Forrum til toilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser at
toilettet uden forrum lukkes indtil forrum er etableret.
Vejledt konkret om reglerne for forrum til toilet.
Følgende er konstateret: Vaskemaskine og tørretumbler står i
produktionslokale.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for adskillelse af
vaskemaskine/tørretumblerne og produktionslokalet.
Virksomheden oplyser at de flyttet vaskemaskine og
tørretumler.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af opvaskemaskine,
køleindretninger, isterningsmaskine, borde, barområde samt toiletter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hele, glatte vaskbare flader samt
skadedyrsstikring. Konkret vejledt om at rå træ ikke er vaskbart.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Konkret vejledt om skiltning med, at personalet kan oplyse om allergene
ingredienser. Eksempel på skilt er udleveret.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret CVR-nummer uden anmærkninger.


